
Informační týden

Compiled Jan 26, 2020 10:38:47 PM by Document Globe ®   1

Každoroční on-line akce, která všem zájemcům a uchazečům o studium Univerzity Karlovy poskytuje před blížícím se
prvním termínem podání přihlášek na VŠ ucelený přehled informací o studiu na naší univerzitě.

24.–29. února 2020

První termín pro podání přihlášek na vysokou školu se blíží, proto i letos připravujeme v rámci Informačního
týdne detailní webové stránky soustřeďující nejdůležitější informace vztahující se k přijímacímu řízení.

Pokud stále ještě postrádáte jakoukoli informaci pro vaše rozhodování, jste tu správně – posílíme vaše rozhodnutí, proč
si vybrat právě Univerzitu Karlovu a pomůžeme vám lépe se zorientovat v široké nabídce studijních   programů/oborů
, jež nabízejí jednotlivé fakulty.

  Leták ke stažení (PDF, 5 MB)

Jsme tu pro vás
Ve dnech 24.–29. února 2020:
Pondělí–čtvrtek: 9:00–17:00
Pátek: 9:00–16:00
Sobota: 9:00–17:00

Můžete se na nás obrátit s jakýmkoli dotazem, který se týká přijímacího řízení a studijní nabídky na UK.

 (+420) 224 491 850           infotyden@ruk.cuni.cz

https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=obory
mailto:infotyden@ruk.cuni.cz

